
Resumé 
Generalforsamling den 27. juni 2017 
Resumé af årets generalforsamling i Rejsby KVV 

Formandens beretning 
"året startede med udskiftning af gamle forbrugsmålere. Nu der der opsat 2 antenner 
så alt kan aflæses elektronisk fra værket og dermed indbetttes alt elektronisk til Syd Energi  
uden at den enkelte selv skal aflæse. Den effektivisering har medført en omkostning  
på ca. kr. 300.000. 

Lovmæsigt er der sket det at el- og varmeforbrug er adsklit og betales der ikke for det ene  
kan der ikke lukkes for det andet. Det har indtil videre medført en del tab for os,  
specielt i lejeboliger, så et råd til UDLEJER - husk venligst at sikre at lejer tilmeldes  
som forbruger. 

Som oplyst på sidste års generalforsamling er den faste afgift omlagt. Den er udarbejdet  
efter modeller som anvendesb hos andre varme prducerende værker. Beregningsgrundlaget  
er nu - efter henstilling fra enkelte forbruger - tilrettet. 

Vedrørende produktion af varme er der indgået en ny 2-års aftale om levering af flis  
og med samme pris som for de bto forrige år. 

Der er fortsat kontrakt for at el-generator kan stå stand by og der modtages en årlig  
betaling frem til og med 2018 på ca. kr. 500.000. Når den aftale falder bort skal vi finde  
'en anden for form kompensation hvilket der arbejdes med i i vor fælles organisation.  
Solcedller og vindmøller klarer ikke alene spænding på elnettet. 

Angående økonomi så er vi i år færdige med afdrag på det oprindelige lån ved  
etablering af Rejsby KVV. 
Tilbage er lån for renovering af generator og i regnskabsåret 2018 / 2019 indtræder  
ydelser på lån ved etablering a flis-værk - her er der i de første 5 år afdragsfrie. 

Det var min sidste beretning som formand for Rejsby KVV og jeg vil gerne benytte ' 
lejligheden til at takke de bestyrelsesmelemmer som jdeg har haft samarbejde med  
gennem de seneste 12 år. En ekstra tak til kasserer Leif Sørensen som udføre et godt ' 
stykke arbejde og en tak til Christian Thiim som altid har bestræbt  
sig på at drive Rejsby KVV på fornuftig vis og uden unødvendige omkostninger. " 

Regnskabet udviser et overskud på ca. kr. 33.000 og blev godkendt. 

Budget for 2017/2018 blev forelagt, debateret og godkendt. 

Nyvalg til bestyrelsen blev Vagn Andersen, Preben Nissen og genvalg af Torben Bleeg ' 
og Poul Richard Nissen.  
Genvalg af suppleanter Allan Pedersen og Karl Åge Jørgensen. 



Generalforsamlingen udtalte en stor tak til Keld Freudendal for hans tid som  
formand samt en tak til  
bestyrelsesmedlemv Andreas Nielsen. 

Således passeret, Rejsby den 27. juni 2017 

Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig 

Vagn Andersen, Formand 
Poul Richard Nissen, Næstformand 
Leif Sørensen Kasserer 
Brian Olsgaard Bastiansen 
Preben Nissen, Bestyrelsesmedlem 
Christian Thiim, Bestyrelsesmedlem 
Torben Bleeg, Bestylsesmedlem 
og med bestyrelses suppleanter Allan Pedersen og Karl Åge Jørgensen 

I oktober udgaven af REJSBY POSTEN vender vi tilbage med nyt fra bestyrelsen.  
Der er afholdt bestyrelsesmøde den 10. august og planlagt næste bestyrelsesmøde  
den 18. september. 

Venlig hilsen  
Bestyrelsen for Rejsby KVV 
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